TỔNG CÔNG TY SONADEZI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  172 /2022/QĐ-SZG-HĐQT           Đồng Nai, ngày 01 tháng 08 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi cổ tức năm 2021 đợt 2 (đợt cuối)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH13 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty CP Sonadezi Giang Điền;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 số 146/2022/NQ-
SZG ngày 07/04/2022;

- Căn cứ Phiếu lấy ý kiến Hội đồng quản trị số 21/2022/PLYK-SZG-HĐQT ngày
01/08/2022;

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thông qua việc chi cổ tức năm 2021 đợt 2 (đợt cuối) cụ thể:

 + Chi cổ tức năm 2021 đợt 2 bằng tiền tỷ lệ 5% mệnh giá cổ phần (500
đồng/cổ phần).

+ Thời gian đăng ký cuối cùng chốt danh sách cổ đông nhận cổ tức năm 2021
đợt 2 là ngày 15/08/2022.

+ Thời gian thực hiện chi trả: từ ngày 20/09/2022

Điều 2: Giao Tổng giám đốc tổ chức thực hiện theo quy định.

Điều 3. Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, các bộ phận/cá nhân có liên
quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	26. CBTT chi trả cổ tứv năm 2021 đợt 2
	172 QĐ chi cổ tức đợt 2 năm 2021

		2022-08-01T10:23:16+0700